PIETATIS Praeses eligatur alius cuiusque familiae loco Aleardi absentis. 1627 Jan 31.

PIETATIS Notario salarium auctum usque ad Z. 570 et capitula adiungantur. 1627 Jan 31.

PIETATIS Praesidibus facultas stipulandi accordium cum Comitibus Martinenghis. 1627 Dec 16.

PIETATIS Notarii confirmatio sit valida cum obtinuerit duas partes 3um suffragiorum non obstante etc. 1628 Jan 16.

PIETATIS Praesidibus libertas depositandi pecunias super sacro Monte. 1629 Jan 23.

PIETATIS Syndicorum relatio et recordationes approbatae. 1629 Feb 13.

PIETATIS Notarii salarium auctum usque ad scuta 100. 1629 Mar 10.

PIETATIS Praeses eligatur loco Columbi et possit fieri consilium absque Praesidente Colleono tamen admonito. 1630 Jan 7.

PIETATIS taxae solvantur in ratione lib. imperialium. 1630 Jan 25.

PIETATIS scartafacium consiliorum subscribatur finito consilio saltem per unum ex Praesidentibus ipsius. 1630 Feb 14.

PIETATIS tansae dentur puellis etiam si redditus annui deficient. 1631 Mai 10.

PIETATIS Syndicus Costaiolus privatus. 1631 Aug 4.

PIETATIS Praesides Lantius et Zanchus excusantur. 1633 Jan 10.

PIETATIS taxae dentur puellis civibus quae probaverint civilitatem annorum 100. 1633 Apr 19.

PIETATIS Notario salarium auctum ad libras 1000. 1634 Jan 13.

PIETATIS debitum illorum de Martinenghis de Palata ut exigatur. 1635
Mar 17.

PIETATIS pro taxis circa declarationem lib. imperialium circa taxas
Colleonas. 1635 Jun 2.

PIETATIS taxa detur puellae Colleona licet habitet in Villa. 1635 Jun
2.

PIETATIS instrumentum cum Lelio Martinengo debitori approbatum. 1637
Jan 30.

PIETATIS livellata bona recognoscantur et minora soldorum 40 possint
affrancari. 1637 Jan 30.

PIETATIS Praesidibus commissio super Scriptura Fran.ci a Curte. 1639
Feb 3.

PIETATIS Praeses non possit abalottari qui sit debitor, licet debitum
incipiat in principio anni. 16409 Jan 6.

PIETATIS super scriptura pro aqua commissio causa novitatum in
Serriola de Pratalunga. 1640 Feb 24.

PIETATIS Praesidibus libertas affictandi pedagium Cemi extra incantum
hac vice. 1642 Dec 29.

PIETATIS in relatione quaedam memorata exequantur. 1643 Jan 15.

PIETATIS Praeses eligatur loco familiae Aleardae impeditae. 1646 Jan
6.

PIETATIS Praesidibus libertas super instantiis illorum de Moiolis.
1647 Feb 3.

PIETATIS Notario fit filius coad.or absque tamen salario. 1652 Apr 30.

PIETATIS iura ut tueantur stante morte D. Aloysii Martinenghi comissio
Praesidibus. 1653 Apr 16.

PIETATIS Praesidibus libertas componendi cum haeredibus praed.ti q.m
Aloysii. 1653 Mai 23.